Η διάρκεια της παρούσας σύμβασης ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της 
σύμβασης.

Παροχή ασφάλειας και εγγυήσεις που απαιτούνται
Κάθε προσφορά αυτών που συμμετέχουν στον διαγωνισμό πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή 
αποκλεισμού να συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της οποίας το ποσό 
ανέρχεται στα χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00€).

Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.

Για την υπογραφή της Σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης σύμφωνα 
με το άρθρο 72 παρ.1.β) του Ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται πριν την υπογραφή της σύμβασης.